
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-44006/2022-MASPE 

 
SEDOZ DZ s.r.o.    IČ 24218537 
Primátorská č. p. 296/38 
180 00  PRAHA 8 
 

Naše sp. zn.: OD-10654/2022-MASPE 
  
Vyřizuje: Petra Mašková 
Tel.: 326 909 371 
E-mail: petra.maskova@brandysko.cz 
  
Datum: 22.04.2022 
 

 OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
Stará Boleslav – Výstavba okružní křižovatky 

Společnost EUROVIA CS a.s., IČ: 45274924 se sídlem Nekonečná 1332, 198 00 Praha 9 - Kyje 
zastoupená společností SEDOZ DZ s.r.o., IČ: 24218537 se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - 
Libeň (dále jen "žadatel") dne 13.04.2022 podala žádost o povolení zvláštního užívání komunikace – 
provádění stavebních prací, uzavírky a nařízení objížďky podle § 25 a § 24, zákona č.13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích (dále jen "ZPK") na silnici č. II/610 v k.ú. Stará Boleslav.  
 
 
Navrhovaný termín uzavírky:  od 09.05.2022 do 30.09.2022  
Uzavírka, navržená objízdná trasa: viz. Příloha - DIO 
Objízdná trasa - návrh   viz. Příloha – DIO 
 
 
Autobusová doprava: 

• Etapa 0 nemá na provoz autobusů vliv – všechny ramena původní křižovatky jsou pro 
autobusy průjezdná. 

• Etapa 1  
o Při uzavření nájezdu z II/610 na D10 dojde k odklonění linky PID 379. Linka bude 

provozována po dobu uzavírky polookružně od Prahy po trase D10 – II/610 (Boleslavská) – 
průjezd AN Stará Boleslav – Josefa Truhláře – II/610 (Boleslavská, Ivana Olbrachta) – II/245 
(Královická) – III/2542 (Zápská) – II/101 – D10. 

o Pro linku 379 bude zrušena zastávka Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Na Panském. 
Současně dojde ke změně sledu zastávek Černý Most – Brandýs n/L-St. Boleslav, Sídliště – 
Brandýs n/L-St. Boleslav, Aut. st. – Černý Most. 

o V souvislosti se změnou linkového vedení od 1. července bude zastávka Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, Na Panském zrušena i pro linky PID 667 a 670. 

o Linky PID 367, 375, 477 a 478 jedoucí ze Staré Boleslavi k nádraží budou vedeny po 
provizorní komunikaci a ke změně zastávek pro tyto linky nedojde. 

• Etapa 2  
o Při uzavření silnice II/610 (v místě mostu ev. č. 610-018) dojde k odklonění linky PID 379. 

Linka bude provozována po dobu uzavírky polookružně od Prahy po trase D10 – II/101 – 
v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi III/2452 (Zápská) – II/245 (Královická) – II/610 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-44006/2022-MASPE 

2 

 

(Ivana Olbrachta, Boleslavská) – průjezd AN Stará Boleslav – Josefa Truhláře – II/610 
(Boleslavská) – D10. 

o Pro linku 379 bude zrušena zastávka Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Na Panském. 
Současně dojde ke změně sledu zastávek Černý Most – Brandýs n/L-St. Boleslav, Aut. st. – 
Brandýs n/L-St. Boleslav, Sídliště – Černý Most. 

o Linka PID 667 bude odkloněna ve směru do Benátek po trase Boleslavská (II/610) – MK 17. 
listopadu – Vestecká (III/2451) – MK Lesní – MK 5. května – II/610. V opačném směru 
bude linka odkloněna po trase II/610 – III/2752 – D10 – II/610 (Boleslavská). 

o Linka PID 670 bude odkloněna ve směru do Hlavence po trase Boleslavská (II/610) – MK 
17. listopadu – Vestecká (III/2451) – MK Lesní – MK 5. května – II/610 – D10. V opačném 
směru bude linka vedena po pravidelné trase. 

o Pro linky 667 a 670 bude zrušena zastávka Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Na 
Panském obousměrně a Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Sídliště ve směru do Benátek 
resp. Hlavence. 

o Linka PID 666 bude odkloněna obousměrně po trase Boleslavská (II/610) – MK 17. 
listopadu – Vestecká (III/2451). 

o Pro linku 666 bude zrušena zastávka Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Sídliště 
obousměrně. 

o Linky PID 367, 375, 477 a 478 jedoucí ze Staré Boleslavi k nádraží budou již vedeny po 
nových komunikacích a ke změně zastávek pro tyto linky nedojde. 

• Etapa 3 
o Všechny linky již budou vedeny po svých pravidelných trasách po nových komunikacích. 
o Pro linky 379, 667 a 670 bude zrušena zastávka Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Na 

Panském. 

• S ohledem na výrazný zásah do jízdních řádů v širší oblasti Staré Boleslavi při etapě 1, žádáme 
o maximální možnou koordinaci začátku etapy 1 s otevřením silnice II/331 (jiná stavební 
akce), která má rovněž velký vliv na jízdní řády veřejné linkové dopravy v okolí Staré 
Boleslavi. 

• V etapě 2 při odklonu autobusů ulicí 17. listopadu požadujeme doplnit do této ulice DZ B28 
pro zajištění bezpečného a plynulého průjezdu autobusů. 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný 
správní orgán podle § 40, odst. 4, písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), uvedeným dnem 
podle § 44 odst. 1 správního řádu zahájil správní řízení a v souladu s § 47 odst. 1 správního řádu 
oznamuje zahájení tohoto řízení všem známým účastníkům řízení.  
 
Účastníci řízení: 

• SEDOZ DZ s.r.o. zastupující 
o EUROVIA CS a.s. 

• Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj zastupující 
o Středočeský kraj 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR zastupující 
o Českou republiku 

• Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – OISMM 

• Obec Hlavenec 

Dotčené orgány: 

• MěÚ Mladá Boleslav – odbor dopravy 

• Ministerstvo dopravy 



MÚBNLSB-OD-44006/2022-MASPE 

3 

 

• Policie ČR DI Praha venkov-VÝCHOD 

• Policie ČR DI Mladá Boleslav 

Účastníci řízení a jejich zástupci mají v souladu s ustanovením § 38 správního řádu právo 
nahlížet u správního úřadu (MěÚ Brandýs n.L. – Stará Boleslav – odbor dopravy, pracoviště Stará 
Boleslav) do spisu; vždy v úřední dny, tj. pondělí a středa od 8:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 17:00 
hod., v ostatní pracovní dny po předchozí domluvě. 

Jednotlivé dotčené obce s časových důvodů seznámí své občany neprodleně způsobem 
v místě obvyklým (nejlépe na elektronickou úřední desku obce). 

Poučení: 
Nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 

celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou 
účastníci činit své návrhy. (§36, odst.1 SŘ) 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní 
orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. (§36, odst.2 SŘ) 

Nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu 
vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. (§36, odst.3 SŘ) 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, 
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. (§36, odst.4 SŘ) 
 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. (§ 33 
SŘ) 
 Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání 
rozhodnutí poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost. (§50, odst.2 SŘ) 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
Petra Mašková, v.r. 
referent odboru dopravy 
 

Obdrží: 

- SEDOZ DZ s.r.o.; IDDS: mrr9x73, zastupující 
o EUROVIA CS a.s. 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj zastupující; IDDS: a6ejgmx 
o Středočeský kraj 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR; IDDS: zjq4rhz, zastupující 
o Českou republiku 

- Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – OISMM; IDDS: c5hb7xy 

- Obec Hlavenec; IDDS: uvuarx5 

Dotčené orgány: 

- MěÚ Mladá Boleslav – odbor dopravy; IDDS: 82sbpfi 

- Ministerstvo dopravy; IDDS: n75aau3 

- Policie ČR DI Praha venkov-VÝCHOD; IDDS: 2dtai5u 

- Policie ČR DI Mladá Boleslav; IDDS: 2dtai5u 



MÚBNLSB-OD-44006/2022-MASPE 

4 

 

Na vědomí: 

- Ropid, mailem 

- Armáda ČR, VU5512 (VU6950); mailem 

- IBR Consulting, s.r.o., divize TDS; mailem 

- STRABAG, a.s.; mailem 
 

 


		2022-04-22T11:11:24+0200


	



